1 ~

МИНИСТЕРСТВО КУ[ЛЬТУРЫ И ТУРИЗМА СВЕРДЛОВСКОП ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

« -f'r[.J>> ( ц,.ОНЛ 2010 Г.

О внесении изменений 1

в приказ от 12 октября ~006 г. N!:! 126
«Об утверждении Полож~ний»

г. Екатеринбург

В целях актуали~ации ранее утвержденных документов приказом

министра культуры Свер:дловской области от 12 октября 2006 г. N!:! 126 «Об
утверждении Положений>> и в связи с произошедшими кадровыми изменениями

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать утратившим силу пункт 8.4. Положения о коллективе

любительского 1 художественного творчества областного
государственного культурно-досугового учреждения Свердловекой

области, утвержденного приказом министра культ~ры Свердловекой

области от 12 октября 2006 г. N!:! 126.
2. Утвердить новый состав аттестационной комиссии Министерства

культуры и туризма Свердловекой области по1 присвоению и
,. подтверждению звания «народный, образцовый коллектив любительского

__ хуДожественного творчества» (прилагается). 1

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя министра
В .Г . Мантурова

И. о. министра В.Г.Мантуров

1.

2.

3.

4.

5.

б.

7.

8.

приложение к

приказу министра культуры и туризма

Свердловекой областИ
от ·f rJJ (..с 1--11 И л 201 О г . .NQ 1L5-

СОСТАВ

аттестационной к миссии Министерства культуры и туризма

Свердловекой обл~сти по присвоению и подтверждению звания
«народный, бразцовый коллектив любительского

дожественного творчества»

Маитуров

Владимир Гелиевич

Карпов

Николай николаевиr

'1

По б аль

Екатерина Викторовна

Члены комиссии:

Алексеева

Ольга Егоровна

Барматона

Ольга Константиновна

Кротова

Алена Николаевна

Михайлова

Татьяна Борисовна

Терехова

Ирина Борисовна

- заместитель министра культуры Свердловекой

области, председатель комиссии

генеральный директор Свердловекого

государственного областного Дворца народного

творчества, заслуженный работник культуры
Российской Федерации, заместитель

председателя комиссии

заведующая отелом организационно-

распорядительной работы Свердловекого
государственного областного Дворца народного

творчества, секретарь комиссии

заместитель генерального

Свердловекого го су дарственного

Дворца народного творчества

директора

областного

- директор Центра народного · творчества и

национальных культур Свердловекого

государственного областного Дворца народногq

творчества

- директор Свердловекого областного Дома

фольклора

директор Уральского центра народных

промыслов и ремесел

-главный специалист Министерства культуры и

туризма Свердловекой области

		2014-09-30T14:06:57+0500
	Малышева 101
	Полянин Дмитрий Павлович